

**АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 27 от 08.04.2018

с.Ермак

«О внесении изменений в муниципальную
программу Ермаковского сельского поселения
«Развитие социально -экономического
потенциала Ермаковского сельского поселения
Нововаршавского муниципального района Омской
области до 2020 года», утвержденную
Постановлением Главы Ермаковского сельского
поселения от 11.12.2013г №132»

В соответствии с пунктом 6 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 18 октября 2013 года № 115, руководствуясь ст. 27, 28 Устава Ермаковского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области "Развитие социально-экономического потенциала Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области до 2020 года", внести следующие изменения:

- в разделах 1. и 6. Муниципальной программы цифру «38644763,32» заменить на цифру «38666607,12»; цифру «7510108,82» заменить на цифру «10304486,07»;

- в пункте 1. Раздела 6. Муниципальной программы цифру «7 510108,82» заменить на цифру «10304486,07»

- в пункте 2. Раздела 6 Муниципальной программы цифру «28340277,25» заменить на цифру «28362121,05».

- в разделах 1. и 7. Приложения №2 к муниципальной программе цифру «7 510108,82» заменить на цифру «10304486,07»; цифру «1 190458,00» заменить на цифру «2031276,78»;

- в строке «Задача подпрограммы 1:Формирование социально – культурного развития Ермаковского сельского поселения» приложения №4 к муниципальной программе цифру «1 1190458,80» заменить на цифру «2031276,78»;

- в строке «Мероприятие 2: Приобретение спортивного инвентаря» приложения №4 к муниципальной программе в строках «Всего, из них расходов за счет:» и «1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из районного бюджета» цифру «33 990,00» заменить на цифру «25000,00»;

- в строке «Мероприятие 3:Разработка мероприятий по поддержке детско-юношеского футбола в Ермаковском сельском поселении» цифру «86993,80» заменить на цифру «72000,00»;

в строке «Мероприятие 5: «Предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджету района на основании заключенных соглашений для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры» цифру «980789,00» заменить на цифру «1901776,78»;

- в строке «Мероприятие 9: Организация оплачиваемых общественных работ» приложения №4 к муниципальной программе в строках «Всего, из них расходов за счет:» и «1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из районного бюджета» цифру «44300,00» заменить на цифру «20000,00»;

- в строке «Итого по подпрограмме 1 муниципальной программы» приложения 4 к муниципальной программе в строке «Всего, из них расходов за счет:» и «1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из районного бюджета» цифру «1190458,80» заменить на цифру «2031276,78»;

- в строке «Задача 1 подпрограммы 2 «Создание условий для повышения эффективности деятельности Администрации Ермаковского сельского поселения по решению вопросов местного значения и управление имуществом» приложения №4 к муниципальной программе цифру «2114890,00» заменить на цифру «2319237,00»;

- в строке «Задача 2: Формирование эффективной экономической базы, обеспечивающей устойчивое развитие Ермаковского сельского поселения, последовательное повышение качества жизни на селе» приложения 4 к муниципальной программе в строке «Всего, из них расходов за счет:» и «1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из районного бюджета» цифру «873942,08» заменить на цифру «2425595,04»;

-в строке «Мероприятие 1 Ремонт дорог» приложения 4 к муниципальной программе в строке «Всего, из них расходов за счет:» и «1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из районного бюджета» цифру «922810,00» заменить на цифру «3744328,49»

- в строке «Мероприятие 3:Организация уличного освещения» приложения 4 к муниципальной программе в строке «Всего, из них расходов

за счет:» и «1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из районного бюджета» цифру «430000,00» заменить на цифру «434000,00»;

- в строке «Мероприятие 4: Организация и содержание мест захоронения» приложения 4 к муниципальной программе в строке «Всего, из них расходов за счет:» и «1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из районного бюджета» цифру «132613,00» заменить на цифру «50000,00»;

- в строке «Мероприятие 5: Содержание объектов размещения отходов» приложения 4 к муниципальной программе в строке «Всего, из них расходов за счет:» и «1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из районного бюджета» цифру «116700,00» заменить на цифру «50000,00»;

- в строке «Мероприятие 6: Озеленение (приобретение и высадка деревьев и кустарников, устройство клумб, разбивка аллей) приложения 4 к муниципальной программе в строке «Всего, из них расходов за счет:» и «1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из районного бюджета» цифру «1766462,09» заменить на цифру «1552785,04»;

- в строке «Мероприятие 7: Проведение мероприятий в сфере профилактики наркомании и предупреждению экстремизма и терроризма» приложения 4 к муниципальной программе в строке «Всего, из них расходов за счет:» и «1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из районного бюджета» цифру «5 000» заменить на цифру «0,00»;

- в строке «Мероприятие 8: Проведение учений и тренировок по гражданской обороне» приложения 4 к муниципальной программе в строке «Всего, из них расходов за счет:» и «1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из районного бюджета» цифру «5 000» заменить на цифру « 0»;

- добавить пункт 1.1.15 следующего содержания «Мероприятие 14: Субсидии на возмещение части затрат на увеличение поголовья коров» в строках «Всего, из них расходов за счет:» и «1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из районного бюджета» поставить цифру «105000,00»;

- добавить пункт 1.1.16 следующего содержания «Мероприятие 15: Формирование современной городской среды, в том числе благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов» в строках «Всего, из них расходов за счет:» и «1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из районного бюджета» поставить цифру «200000,00»;

- в строке «Всего по муниципальной программе» приложения 4 к муниципальной программе в строке «Всего, из них расходов за счет:» и «1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из районного бюджета» цифру «6 637065,97» заменить на цифру «7510108,82».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в Ермаковском сельском поселении, а также разместить на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

В.Н.Немцева

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

08.04.2018 г

с.Ермак

№ 23

АКТ ОБНАРОДОВАНИЯ

Постановление администрации Ермаковского сельского поселения № 27 от 08.04.2018 г «О внесении изменений в муниципальную программу Ермаковского сельского поселения «Развитие социально -экономического потенциала Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области до 2020 года», утвержденную Постановлением Главы Ермаковского сельского поселения от 11.12.2013г №132» было обнародовано на территории Ермаковского сельского поселения путем вывешивания на досках объявлений в общественных местах 08.04.2018 г:

1. В с.Ермак – на доске объявлений у магазина ООО «ЕРМАК +», на доске объявлений у магазина «Гранит» ИП Маликов Т.А.,
2. В а.Алкул – на доске объявлений в конторе СПК «Ермак»,
3. В а.Караман - на доске объявлений в конторе СПК «Ермак»,
4. В с.Береговое – на доске объявлений в конторе СПК «Ермак»,
5. В с.Александровка – на доске объявлений в конторе СПК «Ермак», на доске объявлений у Дома культуры.

Глава сельского поселения

В.Н.Немцева